
UCHWAŁA NR XLIX/445/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 
Bogaczów przy ul. Kolejowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości przez gminę Nowogród 
Bobrzański nieruchomości niezabudowanej położonej w Bogaczowie przy ul. Kolejowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 796/5  obręb Bogaczów o powierzchni 0,0414 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej numer ZG1E/00121924/3 Sądu Rejonowego w Zielonej Górze w celu realizacji 
inwestycji celu publicznego Nr 36/CP/2021 polegającej na budowie roślinnej oczyszczalni ścieków wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3912-47F7-49FC-AEDE-BC4A6084224A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-10T17:02:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




